
Responsabile Maria Agnese Abis 0783354506 responsabile.segreteria@comune.santagiusta.or.it

Pubblica Istruzione Sport Fabrizio Melis 0783354519 segreteria@comune.santagiusta.or.it

Segreteria Maria Grazia Marcomini 0783354520 segreteria1@comune.santagiusta.or.it

Cultura -Associazioni Rossana Garau 0783354509 culturale@comune.santagiusta.or.it

info@comune.santagiusta.or.it

protocollo@pec.comune.santagiusta.or.it

Marisa Perra 0783354507 anagrafe2@comune.santagiusta.or.it

COMUNE DI SANTA GIUSTA
Provincia di Oristano

www.comune.santagiusta.or.it

UFFICIO IMPIEGATO NUMERO 
TELEFONO e-mailServizi specifici

Servizi demografici

Ufficio Segreteria

Anagrafe

Protocollo Protocollo

Carmela Coghe 0783354508 anagrafe1@comune.santagiusta.or.it

Segretario Comunale Pietro Caria 0783354521 segretario@comune.santagiusta.or.it

responsabile.ragioneria@comune.santagiusta.or.it

ragioneria@pec.comune.santagiusta.or.it

Paola Cossa 0783354536 ragioneria@comune.santagiusta.or.it

Paola Pilloni 0783354518 ragioneria1@comune.santagiusta.or.it

tecnico.tributi@comune.santagiusta.or.it

tecnico.tributi@pec.comune.santagiusta.or.it

responsabile.ufficiotecnico@comune.santagiusta.or.it

responsabileut@comune.santagiusta.or.it

tecnico1@comune.santagiusta.or.it

Agricoltura Valentina Caria 0783354524 tecnico.segreteria@comune.santagiusta.or.it

Edilizia privata Giampiero Atzeni 0783354525 ediliziaprivata@comune.santagiusta.or.it

Manutenzioni Valentina Piga 0783354526 llpp@comune.santagiusta.or.it

Ufficio Finanziario

Ufficio Tecnico

Emanuela Figus

Responsabile

Servizi demografici

Responsabile

Anagrafe

Tributi

0783354539

Ufficio Tributi Giovanni Musinu 0783354517

Silvia Spiga

0783354538

Manutenzioni

Urbaniistica Franco Piras 0783354527 gestione.territorio@comune.santagiusta.or.it

Vigilanza Manuela Casu 0783354501 vv.uu@comune.santagiusta.or.it

Responsabile Susanna Serra 0783354504 servizio.sociale@comune.santagiusta.or.it

Roberta De Blasi 0783354528 servizio.sociale1@comune.santagiusta.or.it

Sindaco Antonello Figus 0783354510 sindacofigus@comune.santagiusta.or.it

Servizi sociali


